
 

Skolebestyrelsesmøde - REFERAT 

              
Tidspunkt: Onsdag d. 10/6-20 kl. 18.00-19.00   Mødeleder: Martin Haselbach  Referent: Stine Black  Sted: Personalerummet 

 
Tilstede: Lone, Karen, Maja, Pernille, Christine, Kenneth, Martin, Maria, Joan, Christin, Kathrine og Stine  Afbud: Ingen 

Tid Dagsordenpunkt Fremstilling Referat 

18.00-18.05 Godkendelse af referat fra d. 29/4 Underskrivning af referat efter godkendelse 

(de forældrevalgte) 

Referatet er godkendt. 

18.05-18.50 

 

 

 

 

 

Nyt fra skolen 

 

Orientering om næste skoleår 

Hvor bevæger vi os hen? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingen ændring ift. timetal, da vi lavede ændringerne 

sidste år. 

 

Vi har de samme fokusområder: læring gennem det 

kreativt musiske, læring gennem den internationale 

dimension og læring gennem teknologi. 

Derudover kommer vi til at have fokus på det fysiske 

læringsmiljø, så det i højere grad understøtter 

elevernes læring og trivsel. Det er samtidig et fokus 

på at udnytte de fysiske rammer bedst muligt. Vi har 

fået kompetencemidler til at udvikle på området og 

har en konsulent tilknyttet næste skoleår. 

 

Vores vejledere skal i højere grad ud i 

undervisningen og vejlede direkte i praksis. 

 

Der vil være et øget fokus på skriftlighed på 

mellemtrinet og i udskolingen og alle dansklærere 

skal på kursus i skriftlighed. Eleverne ligger ikke helt 

på det niveau, man kan forvente på baggrund af det 

socioøkonomiske grundlag i deres skriftlige 

afgangsprøver. (Der er en nysgerrighed i bestyrelsen 

på, hvornår det socioøkonomiske grundlag er 

beregnet). 

Ift. valgfagene samarbejder vi i kommende skoleår 
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Personalia – der skal ansættes 2 pædagoger 

 

 

Udfasning af pavillon – kort om planerne 

 

med Korup Skole, Pårup Skole, Ubberud Skole, 

SOSU-skolen, Tiegtenskolen og Odense Zoo. 

 

På baggrund af nogle af de erfaringer vi har gjort os 

under nedlukningen samt den gradvise genåbning, 

etablerer vi en revideret version af ’Verdensklassen’. 

Den bliver for elever på mellemtrinet og i 

udskolingen, der er sprogligt og fagligt udfordrede. 

Der er et team bestående af 4 lærere, som tilsammen 

lægger 22 lektioner. Eleverne bevarer deres 

tilknytning til deres stamklasser og undervisningen 

hænger sammen med den undervisning, der er i 

klassen. Verdensklassen holder til i det tidligere 

klinikområde i kælderen ved sløjd og H/D.  

 

Fagfordelingen er afsluttet og lærerne er begyndt af 

formidle ændringerne til eleverne. Skemaerne 

kommer ud lige inden sommerferien. 

 

Der er ansættelsessamtaler den 23/6. 

 

Pavillonen bliver revet ned indenfor en 4-årig periode. 

Der er arkitekt og diverse byggefolk på sagen, så de 

kvadratmeter, vi skal af med, kan findes/etableres 

andre steder. 

18.50-18.55 

 

 

EVT 

 

 

 

Punkter til næste møde? 

 

Mødet d. 18/6 udgår 

Overblik over principper: hvilke mangler og hvilke 

skal der føres tilsyn med i løbet af næste skoleår. 
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19.00 – 20.00 Valgmøde  Der er tre på valg, hvoraf to træder ud af bestyrelsen 

og en genopstiller. 

Kandidater kan melde sig frem til den 20/6-20. 

Bestyrelsen har mulighed for at konstituere sig frem 

til den 24/6, hvis de kan opnå enighed ellers er der 

kampvalg den 18/8-20. 

 


